
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

 
 10 октября 2024 года  № 1767 

 

О поощрении 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 года № 1233  

«О поощрении администрации муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми», рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций 

различных форм собственности, расположенных на территории 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, руководствуясь статьей 

9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми:  

1.1.За активное участие в праздничных мероприятиях, посвященных  

40-летию Усинска и 95-летию нефтяной и газовой промышленности 

Республики Коми и Пермского края: 

 

Кострову  

Наталью Николаевну 
 преподавателя по классу хореографии 

муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детская 

школа искусств» г. Усинска; 

 

Косову  

Ирину Александровну 
 ведущего библиотекаря муниципального 

бюджетного учреждения культуры 

«Усинская централизованная библиотечная 

система»; 



2 

 

Кручинкину  

Ольгу Анатольевну 
 руководителя образцового детского 

коллектива Республики Коми 

хореографического ансамбля «Хрусталик» 

муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования детей» 

г. Усинска; 

 

Лазаренко  

Андрея Андреевича 
 участника образцового детского коллектива 

Республики Коми хореографического 

ансамбля «Хрусталик» муниципального 

автономного учреждения дополнительного 

образования «Центр дополнительного 

образования детей» г. Усинска; 

 

Манахову  

Оксану Сергеевну 
 преподавателя по классу фортепиано 

муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детская 

школа искусств» г. Усинска. 

 

1.2.За добросовестное выполнение служебных обязанностей по 

обеспечению охраны общественного порядка во время проведения 

торжественных мероприятий, приуроченных к празднованию 40-летия 

Усинска и 95-летия нефтяной и газовой промышленности Республики Коми и 

Пермского края: 

 

Котельникова 

Илью Александровича 
 лейтенанта полиции, командира 

оперативного отделения оперативного 

взвода ОМОН «Арктика» Управления 

Росгвардии по Республике Коми. 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

 


